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Про-дизајн е претпријатие кое повеќе од 15 години 
ви нуди поддршка при реализирање на вашите 
проекти за уредување на домот, деловни објекти 
и јавни установи. 

Про-дизајн ви нуди широк асортиман на плочести 
материјали како и висококвалитетен функционален 
и декоративен оков.

Со развивање на технологијата за производство 
и обработка на плочести материјали, како и 
зголемената побарувачка на плочест мебел, се 
наметнува потребата за побрзо, попрецизно и 
современо реализирање на вашите проекти.

Затоа тимот на Про-дизајн користи современ 
софтвер како и компјутерски управувани машини 
кои овозможуваат вашата идеја најбрзо да се 
реализира. Нашата главна цел е клиентите да го 
користат поголемиот дел од времето во креативно 
развивање на нивните проекти, а конструктивната 
разработка и реализација да го добијат со користење 
на услугите кои ги нуди Про-дизајн.

На тој начин тие добиваат поквалитетен дизајн, 
готови производи со фабричка прецизност и 
зголемен обем на работа.
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Вршиме услуга кроење на плочести 
материјали според претходна софтверска 
оптимизација.

Раскројувањето на парчиња со различни 
димензии и нивна прецизност е овозможено 
од нашите технолошко напредни машини.

КРОЕЊЕ



Кроење 16mm

Кроење 17-18mm

Кроење 18.6mm

Кроење 19-25mm

Кроење 26-38mm

Кроење 3-7mm

Кроење 8-15mm

Кроење компакт плоча 13mm

Кроење компакт плоча 8mm

Кроење плочи оплеменети со ламинат 23-32mm

Кроење плочи оплеменети со ламинат 33-50mm

Кроење плочи оплеменети со ламинат 8-22mm

Окрајчување дуплекс 26-38mm

Окрајчување дуплекс 39-55mm

Прекројување парчиња

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

пар.

Опис на услуги ЦенаШифра

511
570
714
761
915
338
471
187
129
115
156

85
108
162
108

90295

90296

90297

90298

90299

90293

90294

90307

90306

90304

90305

90303

90301

90302

90300

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Кроење
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Процесот на аплицирање на трака врз 
кантовите на плочите има улога на заштита 
и визуелно оформување на солидна целина. 

Тоа се овозможува со користење на 
соодветна трака според декорот, текстурата 
и дебелината на материјалот.

КАНТИРАЊЕ
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90328

90329

90330

90331

90332

90333

90334

90335

90337

90338

90336

90339

90340

90341

90342

90343

90344

90429

90345

25

30

40

45

50

60

90

90

70

80

120

180

240

270

290

360

390

405

420

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

Кантирање 23/04

Кантирање 23/08

Кантирање 23/1

Кантирање 23/2

Кантирање 28/05

Кантирање 28/2

Кантирање 43/1.5

Кантирање 43/2

Кантирање 45/05

Кантирање 45/1

Кантирање 54/2

Кружно кантирање 23/1

Кружно кантирање 23/2

Кружно кантирање 28/1

Кружно кантирање 28/2

Кружно кантирање 43/08

Кружно кантирање 43/1

Кружно кантирање 43/1.5

Кружно кантирање 43/2

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Кантирање

Кружно кантирање

Опис на услугатаШифра Един. мера Цена

Кантирање PUR лепак 23/04

Кантирање PUR лепак 23/08

Кантирање PUR лепак 23/1

Кантирање PUR лепак 23/1.5

Кантирање PUR лепак 23/2

Кантирање PUR лепак 28/05

Кантирање PUR лепак 28/08

Кантирање PUR лепак 28/2

Кантирање PUR лепак 43/08

Кантирање PUR лепак 43/1

Кантирање PUR лепак 43/1.5

Кантирање PUR лепак 43/2

Кантирање PUR лепак 45/05

Кантирање PUR лепак 45/1

Кантирање PUR лепак 54/2

Кружно кантирање 23/1

Кружно кантирање 23/2

Кружно кантирање 28/1

Кружно кантирање 28/2

Кружно кантирање 43/08

Кружно кантирање 43/1

Кружно кантирање 43/1.5

Кружно кантирање 43/2

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

Опис на услуги

Опис на услуги

Цена

Цена

Шифра

Шифра

37
57
57
63
63
73
73
78

103
103
103
103
103
103
146

180
240
270
290
360
390
405
420

90328

90329

90330

91553

90331

90332

91641

90333

90717

91554

90334

90335

90337

90338

90336

90339

90340

90341

90342

90343

90344

90429

90345

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Кантирање

Кружно Кантирање
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Постојат многу предности со користењето 
на CNC обработка на материјалите.

Поради високото ниво на прецизност и 
високиот квалитет, оваа обработка се 
користи како во поединечно така и во 
сериско производство.

Како лидери во CNC обработката, Про-дизајн 
нуди услуги како изработка на отвори во 
најразлични форми, површинска обработка 
на материјали, бушење, изработка на 
рустики и сл. Нашата флексибилност 
ни овозможува да ги прилагодиме CNC 
услугите со цел да одговориме на вашите 
индивидуални барања.

CNC ОБРАБОТКА



Лепење дуплекс

Оборување на МДФ Р=2мм

Оборување на МДФ Р=8мм

CNC - парче

CNC вграден алуминиум профил

CNC голем отвор во иверка 70-160мм

CNC гравирање

CNC жлеб за рачка ГРАДА

CNC жлеб за рачка ГРАДА (кујна)

CNC жлеб за рачка СТЕП

CNC жлеб за рачка СТЕП (кујна)

CNC изработка на флекс

CNC италијански спој

CNC италијански спој во компакт

CNC кроење 10-14мм

CNC кроење 15-20мм

CNC кроење 21-29мм

CNC кроење 29-38мм

CNC кроење агол 45° на 14-20мм

CNC кроење агол 45° на 21-30мм

CNC кроење агол 45° на 31-38мм

CNC кроење агол 45° на 39-50мм

CNC кроење агол ±45° на 14-20мм

CNC кроење агол ±45° на 21-30мм

CNC кроење агол ±45° на 31-40мм

CNC кроење компакт

CNC кроење косина 0-90°

CNC кроење на аголна плотна 900х900мм

CNC кроење радиус Р=100-200мм на 18мм

CNC кроење радиус Р=100-200мм на 25мм

CNC кроење радиус Р=100-200мм на 38мм

CNC кроење радиус Р=50-100мм на 18мм

m2.

m.

m.

ком.

m.

ком.

m.

m.

ком.

m.

ком.

m2.

ком.

ком.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

Опис на услуги ЦенаШифра

564
100
113
75

339
188
188
470
564
470
564

2.255
683

1.367
188
282
470
658
124
207
339
676
207
339
604
374
150

1579
129
208
262

94

90412

90410

90411

90408

90386

90370

90384

90376

90377

90378

90379

90385

90387

91856

90355

90356

90357

90358

90346

90347

90348

90349

90350

90351

90352

91855

90353

90354

90362

90363

90364

90359

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

CNC Кроење



CNC кроење радиус Р=50-100мм на 25мм

CNC кроење радиус Р=50-100мм на 38мм

CNC мал отвор во иверка Ø60мм

 ЦНЦ нут во кант

CNC нут за лесонит

CNC нут за лесонит поединечен

CNC нут за лизгачки врати 8мм

CNC нут за централна брава

CNC нут за шибер водилка

CNC оборување на компакт

CNC отвор за вкопана рачка

CNC отвор за гола профил на корпус

CNC отвор за рамка на 16-18мм

CNC отвор за рамка на 19-25мм

CNC отвор за рамка на 26-38мм

CNC отвор на компакт плотна 300-600мм

CNC отвор на компакт плотна 601-900мм

CNC отвор на компакт плотна 901-1200мм

CNC отвор на плотна за садопер 300-600мм

CNC отвор на плотна за садопер 601-900мм

CNC отвор на плотна за садопер 901-1200мм

CNC покет 1м2/5мм

CNC профил за рачка

CNC профил за рачка (парче)

ЦНЦ рачка Hide L=180mm 

ЦНЦ рачка Hide L=90mm

CNC рустика голема врата 1001

CNC рустика голема врата 1002

CNC рустика голема врата 1003

CNC рустика голема врата 1004

CNC рустика голема врата 1005

CNC рустика голема врата 1006

CNC рустика голема врата 1007

CNC рустика голема врата 1008

CNC рустика голема врата 1009

ком.

ком.

ком.

m.

m.

m.

m.

ком.

m.

m.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

m.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

Опис на услуги ЦенаШифра

140
186
113
113
38
75

100
188
140
249
113
113
564
658
751

1.427
1.728
2.707

714
864

1.353
2.631

309
490
306
261

1.207
1.207
1.207

979
1.435
1.435
1.435

979
2734

90360

90361

90369

90493

90365

90366

90415

90367

90368

91860

90371

90375

90372

90373

90374

91857

91858

91859

90380

90381

90382

90383

90413

90414

90979

90978

90389

90390

90393

90395

90397

90399

90401

90403

90405

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.



Имос инженеринг артикал

CNC бушење FREEflap/maxi

CNC бушење FREEfold

CNC бушење водилки

CNC бушење голем корпус 1100-2780мм

CNC бушење за аголна спојка

CNC бушење за спојка

CNC бушење за типли

CNC бушење за типли во компакт

CNC бушење корпус фиока со нут за дно

CNC бушење мал корпус 320-1099мм

CNC бушење механизам

CNC бушење тркало за шибер &#248;20-50мм

CNC бушење шарки

CNC бушење шарки во компакт

CNC перфорирање 1100-2700мм

CNC перфорирање 320-1099мм

CNC рустика мала врата 1001

CNC рустика мала врата 1002

CNC рустика мала врата 1003

CNC рустика мала врата 1004

CNC рустика мала врата 1005

CNC рустика мала врата 1006

CNC рустика мала врата 1007

CNC рустика мала врата 1008

CNC рустика мала врата 1009

CNC рустика промена

CNC стабилизатор за врата 1920mm

CNC стабилизатор за врата 2240mm

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

пар.

ком.

ком.

Опис на услуги ЦенаШифра

1.913
319
471
113
763

71
47
47
94

227
479
113
75
41
88

302
188

604
604
604
490
718
718
718
490

1.367
226
457
597

90407

90418

90417

90425

90421

90470

90423

90424

91863

90422

90420

90416

90419

90426

91864

90428

90427

90388

90391

90392

90394

90396

90398 

90400

90402

90404

90406

91861

91862

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

CNC бушење



Тест Услуга

Пакување на палета со стреч фолија и утовар

Отвор на садопер за чешма

палета

Полирање на компакт

ком.

ком.

ком.

ком.

ком.

Опис на услуги ЦенаШифра

2.446
228
209
314
217

90001

90409

4232

4236

92215

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Услуга


